
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2022 год № 27

с. Хилогосон

О внесении изменений в постановление от 19 февраля 2021 года №4 «Об 
утверждении Положения о Порядке установления особого 

противопожарного режима и Порядка выполнения мероприятий по 
пожарной безопасности при введении особого противопожарного режима 

на территории сельского поселения «Хилогосонское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с изменениями), Постановлением правительства РФ 
от 07.10.2020г № 1614 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в 
лесах» (далее - Правила) , в целях приведения нормативно-правовой базы в 
соответствие с действующим законодательством, администрация сельского 
поселения «Хилогосонское» постановляет:

1. Исключить в постановлении от 19.02.2021 г №4 «Об утверждении 
Положения о Порядке установления особого противопожарного режима и 
Порядка выполнения мероприятий по пожарной безопасности при введении 
особого противопожарного режима на территории сельского поселения 
«Хилогосонское»

- установление запрета посещения гражданами лесов и въезд 
автотранспортных средств в лесные массивы.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального обнародования

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Г лава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков

https://hiloksky.75.ru/

